
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      E Mërkurë, 8 Dhjetor 2021, ora 11:00 

 
      PROGRAMI 

11:00 - 11:10       Prof.Asoc.Dr. Samedin Krrabaj, Rektor  
 
11:10 - 11:20         Prof.Dr. Nikolaos Voros, Universiteti Pelopones, Greqi 

11:20 - 11:30 Prof.Ass.Dr. Zirije Hasani, Dekane në FSHK, 
 Prezantimi i projektit SMART4ALL 
 

11:30 - 11:50 Prof.Ass.Dr. Dhuratë Hyseni, 
Thirrjet e hapura për mbështetje të ideve innovative,  në fokus të veqant për 
Cross-domain Technology Transfer Experiments (CTTE) 
 

11:50 - 12:00 Prof.Dr. Betim Çiço, Universiteti Metropolitan Tirana,   
 partner në SMART4ALL     
     

        12:00 - 12:10         Tonit Biba, DataProgNet, partner në SMART4ALL, 
Dizajnimi i mikroshërbimeve për sistemin monitorues të shëndetit të 
gjedheve në kuadër të projektit Smart4All  
        

        12:10 - 12:20 “Tregimi Suksesit” 
 Prezentimi i një nga fituesit për aplikimin e kaluar 
 

12:20- 12:40 Pyetje dhe përgjigjeje  

Moderatore: Arta Misini 
 

Regjistrimi është i mundur përmes linkut: 

https://www.eventbrite.com/e/mbeshtetja-ideve-inovative-nga-projekti-smart4all-tickets-
221536159617 

 
SMART4ALL është një projekt katër vjeçar i financuar nga programi kërkimor dhe inovacion i EU Horizon 2020 që 
lejon dhënien e granteve për përfituesit e tjerë përmes 9 thirrjeve të hapura. Qëllimi i projektit SMART4ALL është të 
lidhë kompanitë inovative me një ide të zhvilluar me institucionet dhe kompanitë e BE-së përmes dhënies së granteve 
që do të mundësojnë financimin e transferimit të njohurive dhe teknologjisë dhe mbështetjen përmes shërbimeve të 
trainimit të ekspertëve kryesorë botërorë në etikë, teknologji, financim dhe zhvillim të biznesit. Konsorciumi 
SMART4ALL përbëhet nga 25 partnerë europian me shkathtësi ndërdisiplinore dhe njohuri nga universitetet, institutet 
kërkimore, investitorët, qendrat e inovacionit dhe OJQ-të, e pjesë e këtij konsorciumi tashmë është dhe UPZ. 
Si partner UPZ, dëshiron të prezantojë projektin për aplikantët e mundshëm dhe të sigurojë informacion të hollësishëm 
në lidhje me thirrjen e ardhshme që do të publikohet me datë 12/1/2020 

 
 SMART4ALL is funded by the European Union’s Horizon 2020 Programme, Grant Agreement No 872614.  
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